МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АРСЕНЬЕВО

АРСЕНЬЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р ЕШ Е Н И Е

от 26.12.2019 №16/65

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту
межевания территории земельных участков под очистными

сооружениями в п. Арсеньево. Местоположение: Тульская область,
Арсеньевский район, р.п. Арсеньево, ул. Бандикова

В соответствии со ст.ст. 5.1, 43, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий
поселок Арсеньево Арсеньевского района рассмотрев проект решения
Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок
Арсеньево Арсеньевского района «О межевании территории земельных
участков под очистными сооружениями в п. Арсеньево.
Местоположение: Тульская область, Арсеньевский район, р.п.
Арсеньево, ул. Бандикова» Собрание депутатов муниципального
образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района РЕШИЛО:

1. Вынести проект решения Собрания депутатов муниципального
образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района «О
межевании территории земельных участков под очистными
сооружениями в п. Арсеньево. Местоположение: Тульская область,
Арсеньевский район, р.п. Арсеньево, ул. Бандикова» (приложение) на
публичные слушания.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания
депутатов «О межевании территории земельных участков под очистными
сооружениями в п. Арсеньево. Местоположение: Тульская область,
Арсеньевский район, р.п. Арсеньево, ул. Бандикова » на 09.01.2020 года.

Установить время проведения публичных слушаний – 15.30 часов, место
проведения: 301510, Тульская область, Арсеньевский район, пос. Арсеньево,
ул. Папанина, д. 6, зал заседаний.

3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению
публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания
территории земельных участков под очистными сооружениями п. Арсеньево.
Местоположение: Тульская область, Арсеньевский район, р.п. Арсеньево, ул.
Бандикова, в количестве 3 человек в следующем составе:

Коротков Вячеслав Юрьевич - глава муниципального образования

рабочий поселок Арсеньево
Арсеньевского района;

Поликуткина Вера Ивановна - начальник отдела имущественных и
земельных отношений;

Окишев Алексей Валерьевич - начальник отдела ЖКХ, транспорта,
строительства и архитектуры.

4. Установить место расположения организационного комитета по
адресу: 301510, Тульская область, Арсеньевский район, пос. Арсеньево, ул.
Папанина, д. 6, к.11.
5. Провести первое заседание организационногокомитета 26.12.2019 года.
6. Решение подлежит размещению на сайте муниципального образования

Арсеньевский район в сети «Интернет»-электронный адрес
https://arsenyevo.tularegion.ru и разместить на официальных стендах
администрации муниципального образования рабочий поселок Арсеньево
Арсеньевского района.

8. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального
образования рабочий поселок
Арсеньево Арсеньевского района В.Ю.Коротков

Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального

образования рабочий поселок Арсеньево
Арсеньевского района
от 26.12.2019 №16/65

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АРСЕНЬЕВО

АРСЕНЬЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от .2019 №____

«О межевании территории земельных участков под очистными
сооружениями в п. Арсеньево. Местоположение: Тульская область,
Арсеньевский район, р.п. Арсеньево, ул. Бандикова»

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий
поселок Арсеньево Арсеньевского района, Собрание депутатов
муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского
района РЕШИЛО:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории
земельных участков под очистными сооружениями в п. Арсеньево.
Местоположение: Тульская область, Арсеньевский район, р.п. Арсеньево, ул.
Бандикова» (приложение).

2. Решение подлежит размещению на сайте муниципального
образования Арсеньевский район в сети «Интернет»-электронный адрес
https://arsenyevo.tularegion.ru и разместить на официальных стендах
администрации муниципального образования рабочий поселок Арсеньево
Арсеньевского района.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
рабочий поселок Арсеньево
Арсеньевского района В.Ю.Коротков

	Р Е Ш Е Н И Е